PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2021 года                                                                                                                 № 934
О внесении изменения в приложение к постановлению
администрации Белоярского района от 3 октября 2018 года № 930
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации    предоставления    государственных   и     муниципальных услуг»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Порядок выдачи согласия в письменной форме владельцем автомобильной дороги на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт пересечений и примыканий к автомобильным дорогам общего пользования местного значения Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 3 октября 2018 года № 930 «Об утверждении порядка выдачи согласия в письменной форме владельцем автомобильной дороги на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт пересечений и примыканий к автомобильным дорогам общего пользования местного значения Белоярского района» изменение, исключив подпункт 1 пункта 4.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващук В.А.

Глава Белоярского района                                                                                             С.П.Маненков